MC Ultracross

3/ Trofeo Int.le FMI Ultracross Campania + C.R.

www.ultracross.it

3™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

2 Tempi Sport Ripi (FR) 1,620 Km.
Prima Manche 18/04/2010 12:50.
Gara Iniziato a 12:49:09
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:54.736 +39.033 12:54:31.821
(7) IORIO GIUSEPPE 3 2:20.550 +4.847 12:56:52.371
1 2:06.380 +0.963 12:51:20.845 4 2:18.837 +3.134 12:59:11.208
2 2:05.417 12:53:26.262 5 2:18.878 +3.175 13:01:30.086
3 2:08.391 +2.974 12:55:34.653 6 2:17.076 +1.373 13:03:47.162
4 2:12.337 +6.920 12:57:46.990 7 2:15.703 13:06:02.865
5 2:12.922 +7.505 12:59:59.912
6 2:14.538 +9.121 13:02:14.450 (21) LANDI FRANCESCO
7 2:12.732 +7.315 13:04:27.182 1 2:25.401 +2.518 12:51:40.822
2 2:22.883 12:54:03.705
(134) ESPOSITO ANTONINO 3 2:26.041 +3.158 12:56:29.746
1 2:06.509 12:51:20.595 4 2:29.038 +6.155 12:58:58.784
2 2:10.030 +3.521 12:53:30.625 5 2:29.205 +6.322 13:01:27.989
3 2:13.381 +6.872 12:55:44.006 6 2:33.675 +10.792 13:04:01.664
4 2:12.029 +5.520 12:57:56.035 7 2:36.158 +13.275 13:06:37.822
5 2:10.739 +4.230 13:00:06.774
6 2:11.646 +5.137 13:02:18.420 (80) MEZZONE SALVATORE
7 2:13.548 +7.039 13:04:31.968 1 2:22.203 12:51:36.551
2 2:25.546 +3.343 12:54:02.097
(81) SCHIANO ROSARIO 3 2:25.136 +2.933 12:56:27.233
1 2:10.809 +1.452 12:51:25.094 4 2:27.909 +5.706 12:58:55.142
2 2:09.363 +0.006 12:53:34.457 5 2:35.053 +12.850 13:01:30.195
3 2:09.357 12:55:43.814 6 2:39.029 +16.826 13:04:09.224
4 2:13.068 +3.711 12:57:56.882 7 2:32.720 +10.517 13:06:41.944
5 2:11.744 +2.387 13:00:08.626
6 2:12.342 +2.985 13:02:20.968 (39) ROMANO VITTORIO
7 2:13.515 +4.158 13:04:34.483 1 2:28.186 +0.982 12:51:43.324
2 2:27.204 12:54:10.528
(176) Taccetti Giorgio 3 2:31.520 +4.316 12:56:42.048
1 2:13.891 +1.573 12:51:28.422 4 2:30.262 +3.058 12:59:12.310
2 2:13.677 +1.359 12:53:42.099 5 2:34.110 +6.906 13:01:46.420
3 2:12.318 12:55:54.417 6 2:37.736 +10.532 13:04:24.156
4 2:16.004 +3.686 12:58:10.421 7 2:37.721 +10.517 13:07:01.877
5 2:16.111 +3.793 13:00:26.532
6 2:16.568 +4.250 13:02:43.100 (757) OLIVAANTONIO
7 2:19.658 +7.340 13:05:02.758 1 2:31.416 12:51:46.427
(6) Davia Emiliano
1 2:16.154 +1.739 12:51:30.705
2 2:14.434 +0.019 12:53:45.139
3 2:15.774 +1.359 12:56:00.913
4 2:17.623 +3.208 12:58:18.536
5 2:18.994 +4.579 13:00:37.530
6 2:14.415 13:02:51.945
7 2:14.665 +0.250 13:05:06.610
(140) Parisella Stefano
1 2:20.812 +7.047 12:51:35.903
2 2:14.226 +0.461 12:53:50.129
3 2:15.847 +2.082 12:56:05.976
4 2:15.615 +1.850 12:58:21.591
5 2:18.190 +4.425 13:00:39.781
6 2:14.632 +0.867 13:02:54.413
7 2:13.765 13:05:08.178
(173) Fidaleo Aldo
1 2:14.859 +3.618 12:51:29.555
2 2:11.241 12:53:40.796
3 3:01.837 +50.596 12:56:42.633
4 2:22.633 +11.392 12:59:05.266
5 2:19.569 +8.328 13:01:24.835
6 2:19.341 +8.100 13:03:44.176
7 2:15.046 +3.805 13:05:59.222
(14) PEZZUTO GIUSEPPE
1 2:22.410 +6.707 12:51:37.085
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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